Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 09/2017

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de
CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS a todos os atletas de Joanópolis, equipe "Joanopolis
Correndo", que participaram do 6º Desafio das 28 Praias – Maratona de Revezamento – 42

km, no dia 06/05 último, em Ubatuba, quais sejam: Flávio, Alvair, Simoni  e Lucas
(Quarteto Misto - 42 km); Erik, Gustav, Marco, Otto e Sarita (Quinteto Misto - 42 km)
Michel e Edivaldo (Dupla Masculina - 42 km), Álvaro, Thiago, Magdiel e Ivan (Solo - 21
km).

Cumprimentamos a todos os atletas que participaram

representando o Município de Joanópolis neste evento esportivo, que contou com mais de

3.800 atletas.

Parabenizamos, em especial, o atleta Thiago  Ferreira da Silva,
que conseguiu o 3º lugar na Classificação Geral dos 21 km solo masculino, levando Joanópolis

ao Pódio.

Assim, requeremos, depois de discutida, votada e aprovada, seja

a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos atletas homenageados.

Joanópolis, 09 de maio de 2017.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador